АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.08.2011                                                                                                         № 291
пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

района Кировской области от 06.04.2011 № 125

     В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от

27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» администрация Лебяжского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в административный регламент, утвержденный

постановлением администрации Лебяжского района Кировской области от

06.04.2011 №125 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной  услуги «Предоставление доступа к

справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных». Прилагаются.

 2. Разместить данное  постановление на официальном сайте

Лебяжского района.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  начальника управления по культуре, физкультуре и делам молодежи

Баталову Ирину Владимировну.

И.о.главы администрации

Лебяжского района Н.П. Яковлева

        УТВЕРЖДЕНЫ

        постановлением  администрации

        Лебяжского района

        от 12.08.2013 № 291

ИЗМЕНЕНИЯ

в административный регламент, утвержденный постановлением

администрации Лебяжского района Кировской области

 от 06.04.2011 № 125

 В пункте 5.7., административного регламента предоставления

муниципальной услуги « Предоставление доступа к справочно-поисковому

аппарату библиотек, базам данных» внести изменения в соответствии

ст.11.2 ч.6 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и изложить в

следующей редакции: «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий

государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную

услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным

полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих

дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа,

предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего

муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего

государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную

услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных

опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного

срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее

регистрации.»

___________